

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นพร้อมขุดลอกและปรับปรุงลำน้ำห้วยส้ม หมู่ที่ 3
สถานที่ หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงานขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. สันฝายสูง 2.00 ม งานขุดลอกไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. และปรับปรุง

ตลิ่งด้วยกล่องเมทเทรสบรรจุหินใหญ่ ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม. จำนวนรวมไม่น้อยกว่า 32 กล่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ 27.29 บาท

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	360,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	360,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวสรวิชัย คำฟู) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวมานิสสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

..... อนุมัติ
(ลงชื่อ) (นายแจ็ก ชิสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

၁

၀၁

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นพร้อมขุดลอกและปรับปรุงลำน้ำห้วยส้ม หมู่ที่ 3

สถานที่ หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. ฝายสูง 2.00 ม งานขุดลอกไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. และปรับปรุงตลิ่งด้วยกล่องแมทเทรล

บรรจุหินใหญ่ ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม. จำนวนรวมไม่น้อยกว่า 32 กล่อง

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2558

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	286,584.93	1.2726	364,707.98	Factor F งานอาคาร
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ - ป้าย				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			364,707.98	
	คิดเพียง			360,000.00	
	(ตัวอักษร)	สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

ม.

เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวสรวิชัย คำฟู) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณะสุข

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวมานิสาน บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นพร้อมขุดลอกและปรับปรุงลำน้ำห้วยส้ม หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. สันฝายสูง 2.00 ม งานขุดลอกไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. และปรับปรุงตลิ่งด้วยกล้งแมทเทรส

บรรจุหินใหญ่ ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม. จำนวนรวมไม่น้อยกว่า 32 กล้ง

สถานที่ หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

วันที่

1 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างฝายที่ 1								
	งานดินขุดพร้อมปรับแต่ง	40.00	ลบ.ม.		0.00	125.00	5,000.00	5,000.00	
	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	184.86	924.30	91.00	455.00	1,379.30	
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	18.00	ลบ.ม.		0.00	436.00	7,848.00	7,848.00	
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6.01	ตัน	2,671.90	16,063.46		0.00	16,063.46	
	2.2 ทรายหยาบ	9.36	ลบ.ม.	184.86	1,730.29		0.00	1,730.29	
	2.3 หินผสมคอนกรีต	19.62	ลบ.ม.	564.82	11,081.77		0.00	11,081.77	
	งานไม้แบบ	35.00	ลบ.ฟ		0.00	133.00	4,655.00	4,655.00	
	ค่าไม้แบบ (วัสดุ 60 %)	21.00	ลบ.ฟ	250.00	5,250.00		0.00	5,250.00	
	ไม้ค้ำยัน คัด 30%	10.50	ลบ.ฟ.	50.00	525.00		0.00	525.00	
	เหล็ก RB Ø6 mm	46.00	กก.	23.00	1,058.00	2.65	121.90	1,179.90	
	เหล็ก RB Ø9 mm	400.30	กก.	22.75	9,106.83	2.65	1,060.80	10,167.62	
	เหล็ก RB Ø12 mm	158.60	กก.	22.00	3,489.20	2.65	420.29	3,909.49	
	ตะปูตะขานาค	15.00	กก.	40.00	600.00		0.00	600.00	
	ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	35.00	665.00		0.00	665.00	
	งานหินทิ้งกละขนาด	2.00	ลบ.ม.	538.87	1,077.74	50.00	100.00	1,177.74	
	งานปูนทราย 1:3 บรรจุกระสอบ	200.00	ลูก	45.00	9,000.00	13.50	2,700.00	11,700.00	
2	งานโครงสร้างฝายที่ 2				0.00		0.00	0.00	
	งานซ่อมแซมสันฝาย								
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	0.36	ลบ.ม.		0.00	436.00	156.96	156.96	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.12	ตัน	2,671.90	321.27		0.00	321.27	
	3.2 ทรายหยาบ	0.19	ลบ.ม.	184.86	34.61		0.00	34.61	
	3.3 หิน	0.39	ลบ.ม.	564.82	221.64		0.00	221.64	
	งานไม้แบบ	9.20	ลบ.ฟ		0.00	133.00	1,223.60	1,223.60	
	ค่าไม้แบบ (วัสดุ 60 %)	5.50	ลบ.ฟ	250.00	1,375.00		0.00	1,375.00	
	ไม้ค้ำยัน คัด 30%	2.70	ลบ.ฟ.	50.00	135.00		0.00	135.00	
	ไม้ปิดปิดกั้นน้ำ ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6" x 1.50ม.	20.00	แผ่น	494.00	9,880.00	20.00	400.00	10,280.00	
	เหล็ก RB Ø12 mm	32.00	กก.	22.00	704.00	2.65	84.80	788.80	
	ตะปูตะขานาค	1.00	กก.	40.00	40.00		0.00	40.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.60	กก.	35.00	21.00		0.00	21.00	
3	งานวางท่อ				0.00		0.00	0.00	
	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	22.00	ลบ.ม.		0.00	125.00	2,750.00	2,750.00	
	ค่าแรงวางท่อพร้อมขนานวรอยต่อ	25.00	ท่อน	0.00	0.00	188.00	4,700.00	4,700.00	
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	2.00	ลบ.ม.		0.00	436.00	872.00	872.00	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.67	ตัน	2,671.90	1,795.52		0.00	1,795.52	
	3.2 ทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	184.86	221.83		0.00	221.83	

	3.3 หิน	2.18	ลบ.ม.	564.82	1,231.31		0.00	1,231.31	
	ท่อคอนกรีต คสล. ขนาด Ø 60 ซม.	25.00	ลูก	420.56	10,514.00		0.00	10,514.00	
	งานไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.		0.00	133.00	665.00	665.00	
	ค่าไม้แบบ (วัสดุ)	3.24	ลบ.ฟ.	250.00	810.00		0.00	810.00	
	ไม้ค้ำยัน	1.50	ลบ.ฟ.	50.00	75.00		0.00	75.00	
4	หมวดงานบ่อพัก				0.00		0.00	0.00	
	บ่อพักน้ำ ขนาด .076 x0.76 ม.	2.00	บ่อ	3,000.00	6,000.00		0.00	6,000.00	
	ฝาเหล็กปิดบ่อพักน้ำ ขนาด 0.86 x0.86 ม.	2.00	ฝา	1,900.00	3,800.00		0.00	3,800.00	
5	งานขุดลอกลำเหมือง				0.00		0.00	0.00	
	งานขุดลอกพร้อมปรับแต่ง	846.00	ลบ.ม.		0.00	23.94	20,253.24	20,253.24	
	งานกำจัดวัชพืช	360.00	ลบ.ม.		0.00	37.68	13,564.80	13,564.80	
6	งานเรียงหินใหญ่บรรจุกล่องลาดตาข่าย				0.00		0.00	0.00	
	งานกล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ ขนาด 2x3x0.30 ม	32.00	กล่อง	1,491.00	47,712.00	40.00	1,280.00	48,992.00	
	แผ่นใยสังเคราะห์ (Gaotextile Weight 200 g/ตร.ซม.)	249.60	ตร.ม.	33.00	8,236.80	5.00	1,248.00	9,484.80	
	หินใหญ่กละขนาด 15-30 ซม.	61.60	ลบ.ม.	538.83	33,191.93	216.00	13,305.60	46,497.53	รวมค่าขนส่ง
	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	61.00	ลบ.ม.	184.86	11,276.46	91.00	5,551.00	16,827.46	
								286,584.93	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวสรวิทย์ คำฟู) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณะสุข

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวมานิสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป